

Podręczniki 2017/2018

Autor: Administrator
25.07.2014.
Zmieniony 01.09.2017.

INFORMACJA PODRĘCZNIKI I ĆWICZENIA DO POSZCZEGÓLNYCH KLAS BĘDĄ WYPOŻYCZANE W BIBLIOTECE SZKOLNEJ NA POCZĄTKU ROKU SZKOLNEGO . KSIĄŻKI DO PRZEDSZKOLA BĘDĄ ZAMAWIANE PRZEZ PANIE NAUCZYCIELKI W PIERWSZYM TYGODNIU WRZEŚNIA. PODRĘCZNIKI DO RELIGII WYWIESZONE SĄ NA DRZWIACH SZKOŁY. 2016/2017Klasa I

Twoje dziecko dostanie przygotowany przez MEN darmowy podręcznik „Nasz elementarz”; Ten sam, z którego w ubiegłym roku uczyli się pierwszoklasiści. Dodatkowo, szkoła otrzyma z MEN 50 zł na zakup ćwiczeń dla każdego ucznia. Bezpłatny jest też podręcznik do nauki języka obcego. Szkoła na jego zakup otrzyma 25 zł/dziecko. Jedyne, za co będziesz musiał zapłacić, to podręczniki do przedmiotów nieobowiązkowych (np. religia, etyka).

Religia dla klasy I Podręcznik „Jesteśmy rodziną Pana Jezusa”, red. ks. P. Goliszek Informacje o pozostałych podręcznikach będą podane pod koniec sierpnia br.

PODRĘCZNIKI DLA KL. II NA ROK SZKOLNY 2016/2017

Twoje dziecko dostanie przygotowany przez MEN darmowy podręcznik „Nasza szkoła”; Dodatkowo, szkoła otrzyma z MEN 50 zł na zakup ćwiczeń dla każdego ucznia. Bezpłatny jest też podręcznik do nauki języka obcego. Szkoła na jego zakup otrzyma 25 zł/dziecko. Jedyne, za co będziesz musiał zapłacić, to podręczniki do przedmiotów nieobowiązkowych (np. religia, etyka).

Religia „Kochamy Pana Jezusa”; – red. Ks. P. Goliszek

Podręczniki dla klasy III

na rok szkolny 2016/2017 1. Edukacja wczesnoszkolna "Ja i moja szkoła. Odkrywam siebie" – Jolanta Faliszewska , MAC EDUKACJA (komplet)
2. Język angielski „English Adventure 3”, wyd. Pearson
3. Religia w III kl. "Przyjmujemy Pana Jezusa" red.Piotr Goliszek + ćwiczenia

Szkoła podstawowa, IV klasa Nie musisz kupować ani podręczników, ani ćwiczeń. Chyba, że do przedmiotów nieobowiązkowych. To szkoła kupi komplet podręczników i ćwiczeń dla Twojego dziecka. Na ćwiczenia otrzyma 25 zł/ucznia. Kolejne 140 zł na każdego ucznia dostanie na zakup podręczników. Będą to zupełnie nowe książki, kupione na rynku od wydawców. Muszą być wieloletnie, tzn. nie mogą zawierać miejsc do wypełniania, wpisywania, wycinania, itp. Kupione w tym roku podręczniki posłużą trzem kolejnym rocznikom uczniów.

PODRĘCZNIKI DLA KL. V na rok szkolny 2016/2017 Nie musisz kupować ani podręczników, ani ćwiczeń. Chyba, że do przedmiotów nieobowiązkowych. To szkoła kupi komplet podręczników i ćwiczeń dla Twojego dziecka. Na ćwiczenia otrzyma 25 zł/ucznia. Kolejne 140 zł na każdego ucznia dostanie na zakup podręczników. Będą to zupełnie nowe książki, kupione na rynku od wydawców. Muszą być wieloletnie, tzn. nie mogą zawierać miejsc do wypełniania, wpisywania, wycinania, itp. Kupione w tym roku podręczniki posłużą trzem kolejnym rocznikom uczniów.

2016/2017 Wykaz podręczników do klasy VI Religia „WIERZĘ W KOŚCIÓŁ”; + ćwiczenia Redaktor ks.Waldemar Janiga Matematyka B.Dubiecka-Kruk „Matematyka z pomysłem kl. 6”, wyd WSiP- podręcznik i zeszyty ćwiczeń Informatyka „ZAJĘCIA KOMPUTEROWE DLA SZKOŁY PODSTAWOWEJ. Klasy IV-VI”; Grażyna Kobz, wydawnictwo

Migra Przyroda „TAJEMNICE PRZYRODY” Podręcznik + ćwiczenia cz.I i II Joanna Stawasz, Feliks Szlajfer, Hanna Kowalczyk Wydawnictwo Nowa Era Historia „WCZORAJ I DZIŚ 6” Podręcznik do historii i społeczeństwa dla klasy VI szkoły podstawowej + ćwiczenia Grzegorz Wojciechowski Wydawnictwo Nowa Era Muzyka /Plastyka – podręczniki te same co dotychczas Język angielski „NEW FRIENDS 3”+ ćwiczenia Carol Skinder Wydawnictwo: Pearson Język polski “SŁOWA NA START” -do nowej podstawy programowej + ćwiczenia cz. I i II Wydawnictwo: Nowa Era